檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市杉林區新庄國民小學　函

地址：84654高雄市杉林區司馬路45巷5號

承辦人：張安君

電話：07-6771755

傳真：07-6772045

電子信箱：v8866@mail2000.com.tw

受文者：高雄市杉林區上平國民小學

發文日期：中華民國100年3月21日

發文字號：新國教字第1000001392號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校訂於100年4月27日（星期三）辦理「健康人生講座」

研習，敬請貴校鼓勵同仁踴躍參加。

說明：

一、依據100.1.17高市四維教督字第1000002827號。

二、為協助各校瞭解「健康人生」內容與精神，辦理旨揭活動。

三、研習時間：100年4月27日下午13:30至16:30分

研習地點：杉林區新庄國小視聽教室

四、報名方式：3月21日起，請逕上「教育部全國教師在職進修

網」（http://www1.inservice.edu.tw/）報名(

進入首頁

點選高雄縣地圖，報名選杉林)。

正本：高雄市立杉林國民中學、高雄市杉林區集來國民小學、高雄市杉林區上平國民小

學、高雄市杉林區杉林國民小學、高雄市杉林區月美國民小學

副本： 2011-03-21
09:44:41

校長 賴永和